112 花蓮縣英語智慧城市共創平臺

教育訓練實施計畫

一、 依據：112 花蓮縣英語智慧城市共創平臺採購案契約辦理。

二、 目的

  此平臺具備聽說讀測的完整英語學習資源，且能連結教師教學情境，提

供檢測利於掌握學生學習情況，提供豐富國內外英文學習資源，學生亦可使

用平臺創作全英文作品等，為提供各校教學資源持續精進，特辦理研習讓教

師們熟悉平臺使用。

三、 研習資訊
(一) 研習對象

1. 花蓮縣所屬國中小公私立教師、主任，英輔團教師

2. 也歡迎非英文科教師共同參與。

(二) 研習資訊

1. 日期：112年 11月 8日(三)。

2. 時間:下午 13:30-16:30，

3. 地點：本府教育處 2樓智慧教育中心。

4. 報名時間: 即日起至 112年 11月 8日前完成報名。

5. 報名方式：請逕至全國教師在職進修網報名，參與人員將核予 3

小時研習時數。

6. 請攜帶筆電、麥克風及耳機與會。

(三) 研習內容

時間 (下午場) 主題
13:30-13:40 報到
13:40-14:50 平臺功能介紹(一)
14:50-15:00 休息時間
15:00-16:15 平臺功能介紹(二)

16:15-16:30
學校申請場域導入方式說明及

介紹

歡迎本縣各學校申請「112 年花蓮縣資訊教學平台到校推廣服務 2.0~英語智慧城

市共創平臺 (類 3.數位學習資源平台-(2)3-2 英語共創平台推廣)」

申請類型: 可教師研習營或學生創作體驗營

有興趣之學校，請填寫以下 GOOGLE 表單，將有專人與您聯絡

https://forms.gle/HhR2MVDDDUagfRB18

申請類型 教師研習營 學生創作體驗營

參與對象 全校有興趣之教師

1. 英語教師

2. 導師

3. 其他科系老師

國小: 五~六年級

國中: 七~九年級均可

時間 2~3 小時 2~3 小時

研習體驗內容 教師平台功能教學使用 1、 英語教學資源體驗

2、 任務創作體驗

3、 英語能力檢測體驗

環境 學生端: (以下三種方式均可)

1. 電腦教室，每個人一台電腦，並備耳機麥克風

2. 或每人自備筆記本電腦及耳機麥克風。

3. 或每人使用 Chrome Book

講師端:

1. 講師端有廣播系統或投影設備

2. 講師端提供播音設備(例如喇叭、音響)

3. 講師端提供錄音設備(講師端電腦內建或外接錄音麥克風

均可)

備註說明: 設備需有錄音及播放功能

人數以一個教室 (或電腦教室)的容納量為上限

其他 申請學校無需支付講師師資及車馬費

https://forms.gle/HhR2MVDDDUagfRB18